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SON DAKİKA >>  Çavuşoğlu'dan Rusya ve Ukrayna bakanlarına "Antalya" teklifi
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FETÖ'cüler polis gibi örgüt evlerini basmış
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) yöneticilerinin, önceden bilinmeyen tarihlerde örgüt
evlerinde polis baskını anındaki gibi arama yaptığı ortaya çıktı. Evlerde, FETÖ ile bağlantıyı
ortaya çıkaran CD, doküman ve belge arandığı öğrenildi.
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Ögüte yönelik yürütülen soruşturmalarda FETÖ'nün ilginç taktikleri
deşifre edildi.

Alınan ifadelere göre, örgüt evlerine önceden bilinmeyen zamanlarda
FETÖ'nün üst düzey yöneticileri aracılığıyla baskınlar yapıldı.

Bu ani baskınlarda, polis operasyonlarında olduğu gibi aramalar
gerçekleştirildi.

Örgüt üyelerinin kaldığı söz konusu yerlerdeki aramalarda, FETÖ ile
bağlantıyı ortaya çıkaran CD, doküman ve belge arandı.

FETÖ'nün bu yöntemle örgüt üyelerinin polis operasyonlarına hazırlanmaları ve örgütsel dokümanların imha
edilmesi amaçlandı.

BİLGİ İŞLEMCİLERE TEMİZLİK GÖREVİ

Öte yandan örgütün bilişim alanında da çeşitli tedbirler aldığı belirlendi. Bu kapsamda FETÖ içinde "bilgi
işlemci" olarak adlandırılan üyeler, bilgisayarlar başta olmak üzere elektronik cihazlarda örgütsel bağı ortaya
koyan belgeleri aradı.

Asker olan örgüt üyelerinin de elektronik cihazlarını inceleyen bilgi işlemcilerin yaptıkları çalışmalarla söz
konusu cihazlardaki belgeler silindi. AA

   

İLGİLİ İÇERİKLER

Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı
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Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!

İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

https://www.aydinlik.com.tr/haber/dolmabahce-sarayinda-yangin-304045
https://www.aydinlik.com.tr/haber/iligine-islemis-cesaret-erdemi-onun-icin-zor-degil-olagandi-303974


6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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